Отчёт о состоянии и gеятель­
ности Бессарабского Приказа 
общественного призрения эа 
1844 год 

06.02.856 
08.01.857 

07.01.857 
11.06.857 

03.01.857 
23.12.857 

10.02.858 
23.09.861 

02.01.858 

30.03.859 
19.0,8.860 

26.02.845 
31.10.845 

Итого в данную опись внесено 252 (двести пятьдесят две) 
ед.хранения. 

Опись ~описана зав.библиотекой Горчакова. 
20.01.53. 

1834 год 

253 . Укаэы Бессарабского областного 
Правления. 

1839 год 

254 . Передаваемые ив областного 
Правления. 

1852 год 

255. Царские приказы по гражданскому 
ведомству. 

1859 год 

256. Царские прикаэы по гражданскому 
ведомству. 

• • 

В данную опись внесено 256 (двести пятьдесят шесть) 
ед.хранения. 

Опись составила архивариус ЦГИА МССР 

06.06.53. 

1849 год 

257 . Царские приказы по гражданскому 
ведомству. 1849 

258. Указы правительствующего Сената 
эа 1853 год 1853 

259. ДелQ по рассмотрению прошений 
бессарабских дворян и чиновни­

[...]

1861 

1865 ГОД 

262. Дело по прошению поверенного 
аккерманского мещанина Киркора 
Аэотова о выдаче верительнице 
его родной матери аккерманской 
мещанке Варник Аэотовой под 14.10.865 
залог сада ссуду денег 1000 руб. · 

3 

В настоящую опись внесено 262 (двести шестьдесят две) 

единицы хранения. 

14.12.54. Науч.сотр. В.А.Кавешникова. 

В опись внесено 261 (двести шестьдесят одна) ед.хр. 

№ 136 - пропущен. 

07.06.55. Науч.сотр. В.А.Кавешникова.